令和５年 7 月 12 日

保護者様

大阪市立築港中学校

校長  西中 善彦

夏季学習会のご案内

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて夏休みが近づきました。今年度も夏季学習会を開催いたします。夏休みの部活動が午前中に

実施されることが多いので、午後の時間帯に開催いたします。子どもさんと相談していただき参加

させてください。

記

実施日時   ７月２１日(金)・２４日(月)・２６日(水)～８月３日(木) いずれも 13:30~15:30

８月２１日(月)～２４日(木) いずれも 12:30～14:30   土・日・祝日は実施しません。

場 所  ３階 パソコン教室 《パソコン教室が使用できないときは、他の部屋で実施》

◎希望者は、事前申し込みをお願いします。迷惑行為等があった場合は参加できません。

・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・・・・・

夏季学習会申込書

 (   )年１組  生徒名 (          ) 保護者名(自署)(           )

参加希望日に〇をつけてください。

日 7/21 7/24 7/26 7/27 7/28 7/31 8/ 1 8/ 2 8/ 3 8/21 8/22 8/23 8/24

曜日 金 月 水 木 金 月 火 水 木 月 火 水 木

参加

日